

ACA DK ApS

Th. Brorsens Vej 1
6430 Nordborg

Årsrapport
23. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/07/2020

Carsten Arnholtz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ACA DK ApS
Th. Brorsens Vej 1
6430 Nordborg

e-mailadresse: ACA-IVS@outlook.dk

CVR-nr: 40306366

Regnskabsår: 23/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive en grill med spilleautomater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 12.492 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I 2020 er anpartskapitalen forøget til 150.000 kr. i forbindelse udvidelse af aktiviteterne til også at omfatte vognmandsvirksomhed.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 23. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning	1	426.146
Eksterne omkostninger	2	-293.372
Bruttoresultat		132.774
Personaleomkostninger		-117.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		15.444
Øvrige finansielle omkostninger		-202
Ordinært resultat før skat		15.242
Skat af årets resultat		-2.750
Årets resultat		12.492
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		12.492
I alt		12.492

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		175.947
Varebeholdninger i alt		175.947
Tilgodehavender moms og afgifter		24.385
Andre tilgodehavender	3	39.732
Tilgodehavender i alt		64.117
Likvide beholdninger		48.706
Omsætningsaktiver i alt		288.770
Aktiver i alt		288.770

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		12.492
Egenkapital i alt		52.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.708
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		149.610
Skyldig selskabsskat		2.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	14.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		236.278
Gældsforpligtelser i alt		236.278
Passiver i alt		288.770

Noter

1. Nettoomsætning

	2019
	kr.
Grill	394.831
Spilleautomater	31.315
	<u>426.146</u>

2. Eksterne omkostninger

	2019
	kr.
Vareforbrug	125.492
Spilleautomater	22.353
Salgs- og rejseomkostninger	4.612
Lokaleomkostninger	57.548
Administrationsomkostninger	83.367
	<u>293.372</u>

3. Andre tilgodehavender

	2019
	kr.
Deposita	35.800
Forudbetalte poster	3.932
	<u>39.732</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019
	kr.
Skyldig A-skat	5.310
Skyldig ATP	2.556
Skyldig pensioner	695
Skyldig feriepenge & SH	3.052
Skyldig AM-bidrag	2.468
	<u>14.081</u>

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret